Коммутаторы Netelit
серии NTL 9300-FX3
Обзор продукта
Приложения искусственного интеллекта и машинного обучения (ИИ/МО) все чаще
используются в современных центрах обработки данных, и коммутаторы серии Netelit NTL
9000 обладают аппаратными и программными возможностями для обеспечения
правильной задержки, механизмов управления перегрузками и телеметрии в соответствии
с требованиями этих приложений. Коммутаторы серии Netelit NTL 9000 удовлетворяют

получение нужной технологии для достижения ваших целей, обеспечивает трансформацию бизнеса и помогает вам
оставаться конкурентоспособными. Мы можем помочь вам снизить общую стоимость владения, сохранить
капитал и ускорить рост.
Информация для заказа
В таблице 11 представлена   информация для заказа коммутаторов серии Netelit NTL 9300-
FX3. Таблица 11. Информация для заказа
Модель Описание
NTL-S93180YC-FX3 NTL 9300 с 48 портами 1/10G/25G SFP28 и 6 портами 40G/100G QSFP28
NTL-S93108TC-FX3 NTL 9300 с 48p 100M/1/10GT and 6p 40/100G QSFP28 порты
NTL-S93108TC-FX3P NTL 9300 with 48 портами 100M/1/2.5/5/10GT и 6 портами 100G QSFP28 порты
NTL-S9348GC-FX3 NTL 9300 с 48 портами 100M/1GT, 4 портами 10/25G SFP28 and 2
портами 40/100G QSFP28 порты
NTL-S9348GC-FX3PH NTL 9300 с 48 портами 100M/1GT w 8x half-duplex ports, 4 портами
10/25G SFP28 и 2 портами 40/100G QSFP28 порты
Блоки питания
NTL-PAC-350W-PE Netelit NTL 9000 350W AC PS, выхлоп по левому борту
NTL-PAC-350W-PI Netelit NTL 9000 350W AC PS, впускной патрубок левого борта
NTL-PAC-350W-PE2 Netelit NTL 9000 350W AC PS, выхлоп по левому борту
NTL-PAC-350W-PI2 Netelit NTL 9000 350W AC PS, впускной патрубок левого борта
NTL-PDC-440W-PI Netelit NTL 9000 930W DC PS, впускной патрубок левого борта
NTL-PDC-440W-PE Netelit NTL 9000 930W DC PS, выхлоп по левому борту
NTL-PAC-500W-PE Netelit NTL 9000 500W AC PS, выхлоп по левому борту
NTL-PAC-500W-PI Netelit NTL 9000 500W AC PS, впускной патрубок левого борта
NTL-PAC-650W-PE Netelit NTL 9000 650W AC PS, выхлоп по левому борту
NTL-PAC-650W-PI Netelit NTL 9000 650W AC PS, впускной патрубок левого борта
NTL-PAC-1100W-PE Netelit NTL 9000 1100W AC PS, выхлоп по левому борту
NTL-PAC-1100W-PI Netelit NTL 9000 1100W AC PS, впускной патрубок левого борта
NTL-PAC-1900W-PE Netelit NTL 9000 1900W AC PS, выхлоп по левому борту
NTL-PAC-1900W-PI Netelit NTL 9000 1900W AC PS, впускной патрубок левого борта
Модель Описание
NTL-PDC-930W-PE Netelit NTL 9000 930W DC PS, выхлоп по левому борту
NTL-PDC-930W-PI Netelit NTL 9000 930W DC PS, впускной патрубок левого борта
NTL-PHV-350W-PE Netelit NTL 9300 350W power supply, supports HVAC/HVDC, выхлоп по левому борту
NTL-PHV-350W-PI Блок питания Netelit NTL 9300 мощностью 350 Вт, поддерживает HVAC/
HVDC, впускной патрубок левого борта
NTL-PUV-1200W Netelit NTL 9300 1200W универсальный блок питания,
двунаправленный поток воздуха и опорыHVAC/HVDC
Вентиляторы
NTL-FAN-35CFM-PE Netelit NTL fan, 35CFM, поток воздуха, выходящий через левый борт
NTL-FAN-35CFM-PI Netelit NTL fan, 35CFM, поток воздуха со стороны впуска левого борта